河川占用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　和歌山県知事　様

申請者　住　所　〒

氏 (ふり)　名 (がな)

連絡先

　本申請に係る河川占用料（流水占用料、土地占用料又は土石採取料その他の河川産出物採取料を総称していう。）については、和歌山県河川法施行条例第４条の規定により、減免してくださるよう申請します。
なお、占用期間中において、本許可に基づく工作物の内容等に変更があった場合においても、その占用目的に変更がない場合は継続して減免いただくようお願いします。

備考
１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
２　正本１部を海草振興局建設部管理保全課に提出すること。